Форма заявления утверждена  приказом директора МБОУ лицея-интерната № 80-о/д от 28.08.2018 г.

    Директору МБОУ лицея-интерната

                                                        имени Мустафы Онджеля
                                                        Бугульминского муниципального
                                                        района РТ
                                                        Гараеву Р.К.
                        выпускника 9 класса

                                   __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
                Прошу Вас принять меня в 10-й класс ______________________________________профиля. К заявлению прилагаю аттестат об основном общем образовании № ________________________.
С Уставом лицея-интерната, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, учебным планом, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,  ознакомлен.

«____»_______________ ______г.               Подпись________________